
Spielbericht
B-Klasse BK-Gr 07 N/F

Saison 2014 / 2015
Meisterschaft 4. Spieltag - Spiel Nr.: 22
Sportanlage Nürnberg Daimlerstr. 71, Platz 1 Nürnberg 07.09.2014 13:00 – 14:46 Uhr
Zuschauer: 15 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 1

Post SV Nbg. IV - Schweinau 1:9 TSV Langenzenn II
Trainer/in: Murat Akpinar Zur Halbzeit: 1:3 Trainer/in: Norbert Engst

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Sieroka, Fabian(TW)
2 Oezgueven, N.(C)
3 Ilhan, Mahmut
4 Ünal, Hasan 70. G
7 Dembowski, Ronas
8 Kozak, Adem
9 Cam, Murat

10 Nevskiy, Adam
11 Akpinar, Murat 75. G
12 Orhunbilge, Orkun
13 Schlecht, Daniel 46. 6

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Ammon, Marvin(TW)
2 Reichel, Daniel
3 Polozhiy, Kostyantyn
4 Günzl, Markus
5 Spieß, Michael
6 Schulz, Eduard 46. 13
7 Jeltsch, Matthias(C)
9 Lucke, Philipp

10 Schneider, Michael
11 Kirchner, Marcel 46. 12
14 Sulzer, Andreas

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

6 Caylioglu, Serkan 46. 13

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

12 Fischer, Reiner 46. 11
13 Dattner, Nico 46. 6
15 Albrecht, Timo

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 1

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Hubert Sternkopf (Weiden i.d. Opf) Assistent/in I:
Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art
12. 12 Orhunbilge, Orkun Tor

Halbzeitstand:

Endstand:

Spielstand:
1:0
1:1
1:2
1:3
1:3
1:4
1:5
1:6
1:7
1:8
1:9
1:9

Min: Nr. Name Art

13. 10 Schneider, Michael Strafstoßtor
38. 10 Schneider, Michael Tor
43. 4 Günzl, Markus Tor

48. 13 Dattner, Nico Tor
51. 10 Schneider, Michael Tor
76. 9 Lucke, Philipp Strafstoßtor
80. 4 Günzl, Markus Tor
87. 7 Jeltsch, Matthias Tor
89. 3 Polozhiy, Kostyantyn Tor


